

INOVA NORDIC TECH ApS

Hovedgaden 24
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Carsten Dahl-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INOVA NORDIC TECH ApS
Hovedgaden 24
2970 Hørsholm

CVR-nr: 33765975

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -233.738.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.073.750	3.598.901
Personaleomkostninger	1	-1.275.555	-1.634.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.968	-111.968
Resultat af ordinær primær drift		-281.773	1.852.624
Andre finansielle indtægter		12.952	14.577
Øvrige finansielle omkostninger		-3.789	-18.669
Ordinært resultat før skat		-272.610	1.848.532
Skat af årets resultat	3	38.872	-428.369
Årets resultat		-233.738	1.420.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-233.738	1.420.163
I alt		-233.738	1.420.163

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.250	590.218
Materielle anlægsaktiver i alt	4	510.250	590.218
Anlægsaktiver i alt		510.250	590.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.326	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.093	316.838
Tilgodehavende skat		0	86.768
Periodeafgrænsningsposter		0	11.399
Tilgodehavender i alt		379.419	415.005
Likvide beholdninger		338.859	2.173.783
Omsætningsaktiver i alt		718.278	2.588.788
Aktiver i alt		1.228.528	3.179.006

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		335.663	2.069.401
Egenkapital i alt		415.663	2.149.401
Hensættelse til udskudt skat	6	19.090	57.962
Hensatte forpligtelser i alt		19.090	57.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.066	24.637
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.193	42.601
Skyldig selskabsskat		358.974	445.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.542	458.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		793.775	971.643
Gældsforpligtelser i alt		793.775	971.643
Passiver i alt		1.228.528	3.179.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1171159	1521133
Pensionsbidrag	100224	100224
Andre omkostninger til social sikring	4173	12952
	<u>1275556</u>	<u>1634309</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79968	111968
	<u>79968</u>	<u>111968</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	445742
Ændring af udskudt skat	-38872	69395
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
ovf. til sambeskatning	0	-86768
	<u>-38872</u>	<u>428369</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	799672
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	799672
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-209454
Årets afskrivning	-79968
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-289422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	510250

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 aktier a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Ingen.

6. Hensættelse til udskudt skat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudt skat primo	57962	-11433
Udskudt skat regulering	-38872	69395
Hensættelse ultimo	19090	57962

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.